
Uchwała Nr XXVII - 45/2013
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 24 kwietnia 2013 roku 

w sprawie wyposażenia Ośrodka Sportu i Rekreacji „HURAGAN” w Wołominie 
w majątek gminy Wołomin

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 9 lit.  „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co 
następuje:

§ 1

1. Wyposaża  się  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji  „HURAGAN”  w  Wołominie  w  majątek  gminy 
Wołomin powstały w wyniku inwestycji  pn.  Budowa Białego Orlika o wartości początkowej 
452 963,49 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset sześćdziesiąt trzy złote 
49/100)  i  umorzeniu  na dzień  30.04.2013 r.  w wysokości  3 774,68 zł  (słownie:  trzy tysiące 
siedemset siedemdziesiąt cztery złote 68/100).

2. Przekazanie środków, o których mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie protokołów przekazania – 
przejęcia środka trwałego „PT”.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz               



Uzasadnienie 
do uchwały w sprawie w sprawie wyposażenia Ośrodka Sportu i Rekreacji „HURAGAN” w 

Wołominie w majątek gminy Wołomin

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy należy do kompetencji Rady Miejskiej. 

Środek trwały  o wartości  początkowej 452 963,49 zł  (słownie:czterysta  pięćdziesiąt  dwa 
tysiące  dziewięćset  sześćdziesiąt  trzy  złote  49/100)  powstał  w  ramach  realizacji  zadania 
inwestycyjnego  pn.  Budowa Białego Orlika  realizowanego przez gminę Wołomin w roku 2012 i 
figuruje  w  ewidencji  księgowej  Urzędu  Miejskiego.  W  związku  z  tym,  że  jednostka  OSiR 
„Huragan”  realizuje  zadania  własne  w  zakresie  zaspokajania  zbiorowych  potrzeb  wspólnoty 
mieszkańców w sferze kultury fizycznej  i  rekreacji,  powyższy środek trwały przekazuje  się  na 
wyposażenie ww. gminnej jednostki budżetowej. 


